
161764-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 161764-2024 - Wyniki

Polska – Krzesła – PN-118/23 Dostawa wraz z transportem oraz montażem siedzisk biurowych i 
medycznych oraz kanap i sof w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego 
Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK)
OJ S 55/2024 18/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: PN-118/23 Dostawa wraz z transportem oraz montażem siedzisk biurowych i 
medycznych oraz kanap i sof w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego 
Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK)
Opis: PN-118/23 Dostawa wraz z transportem oraz montażem siedzisk biurowych i 
medycznych oraz kanap i sof w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego 
Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK)
Identyfikator procedury: ef62c271-3db5-459d-a2e4-eb476f3feef8
Wewnętrzny identyfikator: PN-118/23
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39112000 Krzesła

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39130000 Meble biurowe 39143110 Łóżka i kanapy oraz 
, specjalne meble tapicerowane 33192000 Meble medyczne

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający powierzył przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
Na mocy udzielonego pełnomocnictwa w imieniu Zamawiającego działa: Uniwersytet 
Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1: dostawa krzeseł, sof i kanap rozkładanych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa wraz z transportem oraz montażem siedzisk 
biurowych i medycznych oraz kanap i sof w ramach projektu pn. Budowa Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I 
CZSK). 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: dla części 1 zawarty jest w załączniku nr 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/161764-2024


161764-2024 Page 2/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

3.1 do SWZ (składającym się z 7 plików: 3.1.1, 3.1.2, 3.1.3, 3.1.4, 3.1.5, 3.1.6, 3.1.7) - 
dostawa krzeseł, sof i kanap rozkładanych
Wewnętrzny identyfikator: PN-118/23 cześć 1 Dostawa wraz z transportem oraz montażem 
siedzisk biurowych i medycznych oraz kanap i sof w ramach projektu pn. Budowa Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I 
CZSK)

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39112000 Krzesła

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39130000 Meble biurowe 39143110 Łóżka i kanapy oraz 
specjalne meble tapicerowane

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/01/2024
Okres obowiązywania: 12 Tydzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są 
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja
Opis: Gwarancja, kryterium szczegółowo opisane w punkcie 15.1 SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji
Opis: Termin realizacji, kryterium szczegółowo opisane w punkcie 15.1 SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryteria szczegółowo 
opisane w punkcie 15.1 SWZ

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu



161764-2024 Page 3/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja podpisująca umowę: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2: dostawa foteli szpitalnych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa wraz z transportem oraz montażem siedzisk 
biurowych i medycznych oraz kanap i sof w ramach projektu pn. Budowa Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I 
CZSK). 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: dla części 2 zawarty jest w załączniku nr 
3.2 do SWZ - dostawa foteli szpitalnych
Wewnętrzny identyfikator: PN-118/23 cześć 2 Dostawa wraz z transportem oraz montażem 
siedzisk biurowych i medycznych oraz kanap i sof w ramach projektu pn. Budowa Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I 
CZSK)

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33192000 Meble medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/01/2024
Okres obowiązywania: 12 Tydzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są 
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja
Opis: Gwarancja, kryterium szczegółowo opisane w punkcie 15.1 SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji
Opis: Termin realizacji, kryterium szczegółowo opisane w punkcie 15.1 SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryteria szczegółowo 
opisane w punkcie 15.1 SWZ

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

Techniki



161764-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 576 306,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Starpol Meble Agnieszka Kliczkowska
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta nr 3 na część 1 Starpol
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 576 306,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa nr DZP-35/24 Starpol
Tytuł: Umowa nr DZP-35/24 Starpol
Data zawarcia umowy: 14/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 556 245,76 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 576 306,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do 
udziału lub projekty zostały wycofane lub uznane za niedopuszczalne

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 779-20-33-466
Adres pocztowy: ul. Przybyszewskiego 49  
Miejscowość: Poznań



161764-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 60-355
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Pracownik Działu Zamówień Publicznych UMP: Barbara Głowacka
E-mail: dzp@ump.edu.pl
Telefon: 61 854 60 18
Adres strony internetowej: http://skhs.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7770003104
Adres pocztowy: ul. Fredry 10  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-701
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: dzp@ump.edu.pl
Telefon: 61 854 60 13
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Starpol Meble Agnieszka Kliczkowska
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Numer rejestracyjny: 7160015178
Adres pocztowy: ul. Skowieszyńska 24  
Miejscowość: Puławy
Kod pocztowy: 24-100
Podpodział krajowy (NUTS): Puławski (PL815)
Kraj: Polska
E-mail: info@starpolmeble.pl
Telefon: 662-770-059

mailto:dzp@ump.edu.pl
http://skhs.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:dzp@ump.edu.pl
mailto:info@starpolmeble.pl


161764-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e0f244e8-9ea8-4b43-b914-3f2576e7e193 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 15/03/2024 12:58:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 161764-2024
Numer wydania Dz.U. S: 55/2024
Data publikacji: 18/03/2024


		2024-03-17T23:07:13+0000




